
IONIQ 6



Awaken  
your world.

IONIQ 6 er en unik elbil med avansert teknologi, flere 
 tilpasningsmuligheter og lang rekkevidde. Det elegante 
strømlinjeformede designet er kombinert med høy ytelse 
og miljøvennlige materialer. Bilen leveres med et 800-volts 
batterisystem gjør det mulig å lade batteriet superraskt fra 
10 til 80 prosent på bare 18 minutter.
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Streamlined simplicity.

Det strømlinjeformede designet til IONIQ 6 utstråler enkel eleganse. Elbilen har runde former og myke linjer som hyller 1930-tallets ikoniske bildesign,  
men er tilpasset dagens bærekraftige biler. Det skrå taket forsterker det sportslige utseendet. Den aerodynamiske utformingen, den lave luftmot-
standskoeffisienten på 0,21 og det avanserte elektriske drivsystemet til IONIQ 6 bidrar til den lange rekkevidden på over 610 km.

Den vingeinspirerte hekkspoileren har transparente detaljer i et glasslignende material som fremhever den unike lyssignaturen til piksellyktene.
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Roomy cocoon.

Kupeen til IONIQ 6 ble utformet parallelt med det utvendige designet. Den integrerte designprosessen er ikke den 
tradisjonelle måten å utvikle biler på, men resultatet er enestående. Den kuppelformede kupeen skaper et skjermet 
og svært behagelig oppholdsrom. Bilen er strukket for- og bakover for å utnytte plassen maksimalt og skape en fleksibel 
kupé. Du kan tilpasse flere funksjoner i kupeen, blant annet det tofargede bakgrunnslyset. Forsetene kan med et 
enkelt trykk på en knapp settes i en hvilestilling, slik at du kan lene deg tilbake og slappe av mens batteriet lades.  
Hvis du trenger å lade den bærbare PC-en, kan du bruke den 230-volts stikkontakten ved baksetene. I tillegg kan du 
bruke en omformer som kobles til den utvendige toveisladekontakten, til å lade utstyr, for eksempel en elsykkel eller 
elscooter. Det kan du også gjøre når bilen er slått av.
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Hyundai gir 5 års fabrikkgaranti uten kilometerbegrensning for biler som er kjøpt gjennom en autorisert  
Hyundai-forhandler. Hyundai gir en batterigaranti på 8 år eller 160 000 km. Lokale vilkår gjelder.  
Ta kontakt med din Hyundai-forhandler for mer informasjon.

Alle opplysningene i denne brosjyren er foreløpige og kan endres uten varsel. Av trykktekniske årsaker kan 
fargeprøvene som er gjengitt i denne brosjyren, avvike fra de faktiske fargene. Produktene som er avbildet,  
er produkter som tilbys på det europeiske markedet. Bilene som er avbildet eller beskrevet i denne brosjyren, 
kan være utstyrt med ekstrautstyr som leveres mot pristillegg, eller ikke leveres i Norge. Ikke alle modellvarianter 
er tatt med i denne brosjyren. Det tas forbehold om trykkfeil og endringer. Kontakt din Hyundai-forhandler for 
nærmere informasjon om hvilke farger og setetrekk samt hvilket utstyr som kan leveres.

Skann QR-koden for å lese mer om IONIQ 6
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